

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2019-08-09 och 2019-08-09

Diariennr. [ÅLR 2019/5986](#) **Reg.datum** 31-07-2019 **Beslutsdatum** 2019-08-09

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaföredragning

Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande Lindström Johnny,
Ärendemening Elnätsinnehavare, projektanmälan
Motpart Ålands Elandelslag

Beslut Landskapsregeringen beslöt att anteckna anmälan till kännedom.

Diariennr. [ÅLR 2019/6093](#) **Reg.datum** 07-08-2019 **Beslutsdatum** 2019-08-09

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaföredragning

Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande Lindström Johnny,
Ärendemening Elarbeten Arbeta av engångskaraktär
Motpart Sähköasennukset Welldone Oy

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna Sähköasennukset Welldone Oy i elentreprenörsregistret för elarbeten av engångskaraktär. Ålands landskapsregering beslöt även att godkänna Tero Merisaari som verksamhetens ledare för elarbeten av engångskaraktär. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas Landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och Landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i säkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg skall vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firmen åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd.

Diariennr. [ÅLR 2019/5474](#) **Reg.datum** 27-06-2019 **Beslutsdatum** 2019-08-09

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå
tjänstemannaförening

Beslutande Österlund Yvonne,

Föredragande
Ärendemening
Motpart

Lindström Johnny,
Elarbeten Ändring
Mariehamns Energi Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna Mariehamns Energi Ab i elentreprenörsregistret med följande anmälda ändring. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna Per Eriksson som verksamhetens ledare för elarbeten. Bolaget Mariehamns Energi Ab, FO-nr: 0145039-6 avslutas och verksamheten införlivas i nytt bolag med samma namn, FO-nr: 2556355-5. Tidigare ledare för elarbeten för det avslutade bolaget är Henning Lindström. Tidigare bolaget avförs från elentreprenörsregistret. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firmans arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas Landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och Landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande gällande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannaföredragning
Beslutande	Österlund Yvonne,
Föredragande	Lindström Johnny,
Ärendemening	Anmälan om elarbeten
Motpart	Solel Åland Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna Solel Åland Ab i elentreprenörsregistret. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna Stefan Fagerström som verksamhetens ledare för elarbeten. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firmen åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas Landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och Landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande gällande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.